SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 8 năm 2018
V/v trả hồ sơ bổ nhiệm
chức danh nghề nghiệp
(Đợt thẩm định VII)
Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;
· Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.
Phòng Tổ chức cán bộ tiếp nhận và thẩm định các hồ sơ đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức diện miễn thực hiện chế độ tập sự và diện hết thời gian tập sự của các trường Trung học phổ thông và các đơn vị trực thuộc. Tuy nhiên, một số hồ sơ chưa được giải quyết do đơn vị chưa nộp đủ thành phần hồ sơ theo quy định, cụ thể:
	STT
	Tên đơn vị
	Số bộ hồ sơ trả lại

	1
	THPT Trần Quang Khải
	05

	2
	THPT chuyên Lê Hồng Phong
	01

	3
	THPT Phú Nhuận
	02

	4
	THPT Trưng Vương
	03

	5
	THPT Hùng Vương
	02

	6
	THPT Bình Tân
	01

	7
	THPT Lê Thánh Tôn
	01

	8
	THPT Tạ Quang Bửu
	01

	9
	THPT Lý Thường Kiệt
	01

	10
	THPT Thanh Đa
	01

	11
	THPT Tân Túc
	01

	12
	THPT Nguyễn Chí Thanh
	01

	13
	MN 19/5 Thành phố
	01

	14
	CĐ Công nghệ Thủ Đức
	03

	CỘNG
	24

Đề nghị các đơn vị liên hệ Phòng Tổ chức cán bộ nhận lại hồ sơ từ ngày 24/8/2018 đến ngày 31/8/2018 và hoàn chỉnh hồ sơ để được giải quyết theo quy định./.
Nơi nhận:	TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB. TA.
	(Đã ký)

		Nguyễn Huỳnh Long

[bookmark: _GoBack]